
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 30 stycznia 1974 r. Nr 1

Treść:

Poz. str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

1 — nr 1 z dnia 5 stycznia 1974 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w
Krakowie .............................  1

2 — nr 2 z dnia 10 stycznia 1974 r. zmieniające uchwałę w sprawie zakresu działania i organizacji wewnętrz­
nej Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych.............................................................................................................2

3 — nr 3 z dnia 12 stycznia 1974 r. zmieniające uchwałę w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i za
łatwiania skarg i wniosków................................................     2

4 — nr 4 z dnia 19 stycznia 1974 r. w sprawie przejęcia od Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie zadań w za­
kresie geologii..................................................................................................................................................................3

5 — nr 8 z dnia 24 stycznia 1974 r. w sprawie utworzenia Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki .... 3 .

1

ZARZĄDZENIE Nr 1
Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 5 stycznia 1974 r.

w sprawie utworzenia Miejskiego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej w Krakowie.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) i § 1 
uchwały nr 172 Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1973 r. 
w sprawie zasad tworzenia funduszów rozwoju kultury fi­
zycznej (Monitor Polski Nr 34, poz. 205) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W celu gromadzenia środków i planowego ich roz­
działu na potrzeby kultury fizycznej w mieście Krakowie 
tworzy się z dniem 1 stycznia 1974 r. Miejski Fundusz Roz­
woju Kultury Fizycznej w Krakowie zwany w dalszym 
■ciągu „Funduszem”.

§ 2. Fundusz jest funduszem celowym w rozumieniu 
art. 13 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. — Prawo budże­
towe (Dz. U. Nr 29, poz. 244).

§ 3.1. Dochodami Funduszu są:
1) 10% dodatek do cen za bilety wstępu na imprezy i za­

wody sportowe,
2) 10% dodatek do opłat za wynajem obiektów i urządzeń 

sportowych oraz wypożyczanie sprzętu sportowego,
3) dobrowolne wpłaty przekazywane zgodnie z uchwałami 

konferencji samorządów robotniczych lub rad zakłado­
wych z funduszów znajdujących się w ich dyspozycji,

4) dobrowolne wpłaty spółdzielni w części czystej nadwyż­
ki przeznaczonej na cele społeczno-wychowawcze,

5) wpłaty Zrzeszenia Sportowego „Start” całości środków 
przeznaczonych na działalność klubów sportowych na 
terenie miasta Krakowa, otrzymywanych z Centralnego 
Zwiiąizku Spółdzielczości Pracy z funduszu organlzacyj- 
no-samorządowego,

f>) dobrowolne wpłaty instancji związków zawodowych,
7) dobrowolne świadczenia ludności,
3) środki budżetowe w wysokości planowanych dotacji dla 

organizacji kultury fizycznej,

9) dotacje budżetowe przyznawane dodatkowo przez Radę 
Narodową m. Krakowa,

10) inne dobrowolne wpłaty.
2. Dochody, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 i 2, 

wszystkie jednostki powinny odprowadzać na dochody Fun­
duszu w okresach miesięcznych.

3. Na dochody Funduszu mogą być także dokonywane 
dobrowolne wpłaty zakładów pracy przeznaczone na dzia­
łalność określonego klubu sportowego, o ile klub ten jest 
członkiem Wojewódzkiej Federacji Sportu.

4. W okresie przejściowym na dochody Funduszu będą 
również dokonywane przelewy środków „Totalizatora Spor­
towego” przeznaczone przez Główny Komitet Kultury Fi­
zycznej i Turystyki na działalność bieżącą organizacji kul­
tury fizycznej.

§ 4. Środki Funduszu powinny być gromadzone na spec­
jalnym wyodrębnionym rachunku bankowym.

§ 5.1. Środki Funduszu przeznacza się na dotacje na sta­
tutową działalność klubów sportowych i innych organizacji 
społecznych kultury fizycznej działających na terenie miasta 
Krakowa, w tym również na finansowanie remontów obiek­
tów i urządzeń kultury fizycznej.

2. Dotacje ze środków Funduszu powinny odpowiednio 
uwzględniać potrzeby masowych organizacji kultury fizycz­
nej, działających na rzecz upowszechniania kultury fizycz­
nej na terenie miasta Krakowa.

3. Środki Funduszu mogą być przeznaczone również na 
finansowanie inwestycji z zakresu kultury fizycznej. Zada­
nia inwestycyjne podejmowane ze środków Funduszu mogą 
być realizowane jako inwestycje grupy „B”.

§ 6.1. Finansowanie ze środków Funduszu następuje 
w formie dotacji na zrównoważenie budżetów (dotacje wy­
równawcze) i w formie dotacji na określone zadania (do­
tacje celowe).

2. Z dotacji wyrównawczych ze środków Funduszu 
w szczególności mogą korzystać:
1) Wojewódzka Federacja Sportu wraz ze swoimi członka­

mi (organizacjami społecznymi kultury fizycznej działa­
jącymi na terenie miasta Krakowa),

2) Zarząd Okręgowy Szkolnego Związku Sportowego,
3) inne organizacje społeczne kultury fizycznej oraz organi-



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 1/Poz. 1, 2 i 3

zacje środowiskowe Akademickiego Związku Sportowego, 
działające na terenie miasta Krakowa.
3. Podstawę udzielania dotacji wyrównawczej stanowi 

preliminarz budżetowy opracowany przez organizację spo­
łeczną kultury fizycznej i zatwierdzony w obowiązującym 
trybie.

4. Udzielenie dotacji może być również uzależnione od 
spełnienia przez organizację innych warunków określonych 
przez Wydział Kultury Fizycznej i Turystyki.

5. Wydział Kultury Fizycznej i Turystyki może spowo­
dować wstrzymanie dotacji lub zażądać zwrotu dotacji już 
przekazanych o ile dotowana organizacja nie dotrzymuje 
warunków określonych w związku z przyznaniem dotacji, 
nie przestrzega obowiązującej dyscypliny finansowej lub nie 
wykonuje zaleceń kontrolujących organów.

6. Dotacje celowe ze środków Funduszu mogą otrzymy­
wać wszystkie organizacje społeczne kultury fizycznej dzia­
łające na terenie miasta Krakowa, z zastrzeżeniem wyko­
rzystania ich wyłącznie na cele określone w zleceniu i pod­
legają rozliczeniu w trybie ustalonym przez zleceniodawcę. 
Dotacje te w części nie wykorzystanej podlegają zwrotowi 
na rachunek Funduszu,

7. Dotacje mogą być przekazywane niezależnie od ko­
rzystania przez poszczególne organizacje społeczne kultury 
fizycznej z dotacji wyrównawczej ze środków Funduszu.

§ 7. Środki Funduszu mogą być przelewane w charakte­
rze repartycji środków na dzielnicowe fundusze rozwoju 
kultury fizycznej.

§ 8. Organizacje społeczne kultury fizycznej korzystające 
z dotacji ze środków Funduszu nie mogą udzielać innym 
organizacjom i stowarzyszeniom dotacji lub pomocy ma­
terialnej w jakikolwiek sposób, z wyjątkiem dotacji oraz 
pomocy udzielanej przez związki wchodzące w ich skład 
lokalnym organizacjom.

§ 9. Upoważnia się Dyrektora Wydziału Kultury Fizycz­
nej i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego wspólnego dla mia­
sta Krakowa i województwa krakowskiego do dysponowania 
środkami Funduszu, jak również do sprawowania nadzoru 
nad ich właściwym wykorzystaniem.

§ 10.1. Obsługę techniczno-biurową Funduszu sprawuje 
Biuro Miejskiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku — 
zwanej dalej „Biurem”.

2. W szczególności do obowiązków Biura należy:
1) otwarcie i prowadzenie rachunku bankowego środków 

Funduszu (sporządzanie poleceń przelewów, uzgadnia­
nie stanów z właściwym Oddziałem NBP itp.),

2) sporządzanie planów finansowych dochodów i wydatków 
Funduszu,

3) prowadzenie ewidencji operacji gospodarczych dotyczą­
cych dochodów, wydatków i kosztów Funduszu,

4) sporządzanie sprawozdawczości finansowej.
§ 11. Szczegółowe zasady gospodarki finansowej, opraco­

wania planów i sporządzania sprawozdań finansowych Fun­
duszu określają odrębne przepisy.

§ 12.1. W zakresie dysponowania środkami Funduszu sto­
suje się odpowiednie przepisy rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 28 lipca 1959 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji budżetowych organizacjom społecznym oraz kontro­
li wykorzystania tych dotacji (Dz. U. z 1959 r., Nr 52, poz. 
313 i z 1963 r. Nr 4, poz. 23).

2. W zakresie nieuregulowanym w zarządzeniu stosuje 
się przepisy o funduszach celowych wydane przez Ministra 
Finansów na podstawie art. 91 Prawa budżetowego.

§ 13. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi 
Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu Wojewódz­

kiego i Dyrektorowi Wydziału Finansowego Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1974 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

2

ZARZĄDZENIE Nr 2

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 10 stycznia 1974 r.

zmieniające uchwałę w sprawie zakresu działania i organi­
zacji wewnętrznej Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjal­

nych.

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 listopada 1973 r. w sprawie zasad organizacji 
urzędów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. Nr 47, poz. 280) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 2 uchwały Nr 191 Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa z dnia 18 czerwca 1973 r. w sprawie 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej Wydziału Za­
trudnienia i Spraw Socjalnych (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa 
Nr 21, poz. 117 i Nr 33, poz. 179) dodaje się nowy pkt 10 
w brzmieniu:
„10) nadzoru i kontroli stanu bezpieczeństwa i higieny pra­

cy w miejskich zjednoczeniach, przedsiębiorstwach, za­
kładach i instytucjach oraz opracowywanie analiz 
i sprawozdań w tym zakresie”.

§ 2. W §§ 4 ust. 2, 6 ust. 1 i 2 oraz 7 zarządzenia Nr 10 
Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 29 maja 1968 r. w sprawie dalszej poprawy stanu 
bezpieczeństwa i higieny pracy w podległych przedsiębior­
stwach i zakładach (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa Nr 21, poz. 
109) wyrazy: „Miejska Komisja Planowania Gospodarczego” 
w odpowiednim przypadku zastępuje się wyrazami: „Wy­
dział Zatrudnienia i Spraw Socjalnych” w odpowiednim 
przypadku.

§ 3. Zobowiązuje się Miejską Komisję Planowania do 
przekazania a Wydział Zatrudnienia i Spraw Socjalnych do 
przejęcia spraw, o których mowa w § 1, w terminie do dnia 
15 stycznia 1974 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Przewodniczą­
cemu Miejskiej Komisji Planowania i Dyrektorom: Wydzia­
łu Zatrudnienia i Spraw Socjalnych oraz Biura Organizacyj­
no-Prawnego i Kadr.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 10 stycznia 1974 r.

Prezydent Miasta: 
J. Pękala

3

ZARZĄDZENIE Nr 3

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 stycznia 1974 r.

zmieniające uchwałę w sprawie organizacji przyjmowania, 
rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków.

Na podstawie § 2 ust. 3 uchwały nr 151 Rady Ministrów 
z dnia 30 lipca 1971 r. w sprawie organizacji przyjmowa-



Nr 1/Poz. 3, 4 i 5 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

nia, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków (Monitor 
Polski Nr 41, poz. 260) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 318 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 20 września 1971 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wnios­
ków (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa Nr 25, poz. 151) w § 5 
ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Prezydent Miasta i Wiceprezydenci w ustalonej kolej­

ności we wtorki w godzinach od 15 do 17.”
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

4

ZARZĄDZENIE Nr 4

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 19 stycznia 1974 r.

w sprawie przejęcia od Urzędu Wojewódzkiego w Krako­
wie zadań w zakresie geologii.

Na podstawie §§ 5 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie zasad organizacji 
urzędów terenowych organów administracji państwowej (Dz. 
U. Nr 4(7, poz. 280) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wydział Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środo­
wiska Urzędu Miasta Krakowa przejmie od Wydziału Geo­
logii Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie zadania w za­
kresie geologii.

§ 2. W uchwale nr 204 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 9 lipca 1973 r. w sprawie zakresu dzia­
łania i organizacji wewnętrznej Wydziału Gospodarki Prze­
strzennej i Ochrony Środowiska (Dz. Urz. R.N. m. Krako­
wa Nr 22, poz. 123) wprowadza się następujące zmiany:
1) w tytule uchwały i w § 1 ust. 1 i 2 oraz w § 5 wyra­

zy: „Wydział Gospodarki Przestrzennej i Ochrany Śro­
dowiska” w odpowiednim przypadku zastępuje się wy­
razami „Wydział Gospodarki Przestrzennej, Geologii 
i Ochrony Środowiska” w odpowiednim przypadku,,

2) w § 1 ust. 1 dodaje się nowy pkt 9 w brzmieniu:
„9) geologii”,

3) w § 2 ust. 1 w pkt 1 po wyrazach „ochrony środowiska” 
dodaje się wyraz „geologii”,

4) w '§ 4:
a) w ust. 1 dodaje się nowy pkt 7 w brzemieniu:

„7. Stanowisko Pracy do Spraw Geologii”,
b) dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. Do zakresu działania Stanowiska Pracy do Spraw 
Geologii należy:

1) inwentaryzacja i ewidencja złóż kopalin oraz bilanso­
wanie zasobów złóż eksploatowanych przez przemysł te­
renowy i jednostki gospodarki niepaństwowej,

2) ewidencja zasobów wód podziemnych i rejestracja ujęć 
tych wód,

3) planowanie prac geologicznych dla potrzeb inwestycji 
ujętych w planie terenowym i sprawozdawczość w tym 
zakresie,

4) nadzór i kontrola nad projektowaniem prac geologicz­
nych, prowadzeniem badań geologicznych i sporządza­
niem dokumentacji geologicznych w zakresie ustalonym 
przepisami szczególnymi,

5) nadzór i kontrola nad prowadzeniem robót związanych 
z badaniami geologicznymi nie podlegających nadzorowi 
Urzędu Górniczego,

6) wydawanie zezwoleń na prowadzenie prac geologicznych 
przez jednostki gospodarki niepaństwowej,

7) wydawanie zezwoleń na wstęp lub czasowe zajęcie nie­
ruchomości dla przeprowadzenia prac geologicznych,

8) stwierdzenie kwalifikacji osób do wykonywania prac 
geologicznych w zakresie ustalonym przepisami szcze­
gólnymi,

9) opiniowanie wniosków jednostek gospodarki niepaństwo­
wej dotyczących wydawania zezwoleń na eksploatację 
złóż kopaliny,

10) inwentaryzacja starych wyrobisk górniczych (geologicz­
nych) dla celów rekultywacji terenów poeksploatacyj­
nych,

lii) współpraca z odpowiednimi organami w zakresie wyko­
rzystania badań geologicznych,

12) zbieranie i zestawianie materiałów geologicznych doty­
czących terenu miasta oraz ich archiwizowanie i udo­
stępnianie”.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej, Geologii i Ochrony Środowiska w porozu­
mieniu z Miejską Komisją Planowania, Wydziałem Finan­
sowym i Biurem Organizacyjno-Prawnym i Kadr do prze­
jęcia od Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie zadań, o tkó- 
rych mowa w § 1 oraz środków finansowych, etatów pra­
cowników i innych środków niezbędnych do wykonania 
tych zadań — w terminie do dnia 31 stycznia 1974 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1974 r.

Prezydent Miasta: 
J. Pękala

5

ZARZĄDZENIE Nr 8

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 24 stycznia 1974 r.

w sprawie utworzenia Wydziału Kultury Fizycznej i Tury­
styki.

Na podstawie §§ 5. 7 i 9 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie zasad organizacji 
urzędów terenowych administracji państwowej (Dz. U. Nr 
47, poz. 280) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się w Urzędzie Miasta Krakowa Wydział 
Kultury Fizycznej i Turystyki, zwany dalej „wydziałem”.

§ 2.1. Do zakresu działania Wydziału (symbol KFiT) na­
leżą sprawy:

1) ustalania kierunków i programów rozwoju kultury fi­
zycznej i turystyki na terenie miasta oraz opracowywa­
nie w tym zakresie perspektywicznych, wieloletnich i ro­
cznych planów,

2) koordynowania i kontrolowania realizacji zadań obję­
tych planami, o których mowa w pkt 1,

3) urządzeń kultury fizycznej oraz zagospodarowania tu­
rystycznego miasta, a w szczególności:
a) zagospodarowania terenów turystyczno-wypoczynko­

wych i szlaków turystycznych w mieście,
b) rozwoju i rozmieszczenia urządzeń kultury fizycznej 

oraz urządzeń zapewniających prawidłową obsługę 
turystyki,

c) prawidłowej eksploatacji oraz należytego wykorzy­
stania tych urządzeń,

4) inwestycji w zakresie kultury fizycznej i turystyki a w 
szczególności:



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 1/Poz. 5

a) koordynowania zamierzeń oraz planów inwestycyj­
nych terenowych organów państwowych, instytucji i 
organizacji,

b) kontroli działalności inwestycyjnej instytucji i or­
ganizacji,

c) popierania społecznej inicjatywy w dziedzinie inwe­
stycji,

d) realizacji inwestycji prowadzonych we własnym za­
kresie,

5) koordynowania rozdziału środków finansowych z budżetu 
oraz nadzoru nad działalnością organizacji społecznych 
cznej i turystyki, jak również środków finansowych or­
ganizacji społecznych kultury fizycznej i turystyki,

6) wytyczanie kierunków działania, koordynacji, kontroli 
oraz nadzoru nad działalnością organizacji społecznych 
kultury fizycznej i turystyki, jak również innych orga­
nizacji społecznych w zakresie spraw kultury fizycznej 
i turystyki oraz związanej z tym działalności finanso­
wej,

7) badania i opiniowania celowości oraz rozmiarów dzia­
łalności gospodarczej organizacji społecznych kultury fi­
zycznej i turystyki,

8) bieżącego koordynowania działalności w zakresie orga­
nizowania obsługi turystyki wykonywanej przez tereno­
we organy państwowe, instytucje i organizacje oraz oso­
by fizyczne,

9) szkolenia oraz planowego wykorzystywania kadr dla po­
trzeb kultury fizycznej i turystyki, jak również koordy­
nowania szkolenia tych kadr, prowadzonego przez in­
stytucje i organizacje,

10 rozwijania działalności propagandowo-informacyjnej oraz 
wydawniczej w dziedzinie kultury fizycznej i turystyki, 
jak również koordynowania w tym zakresie działalności 
terenowych organów państwowych, instytucji i organi­
zacji,

11) popierania rozwoju kultury fizycznej i turystyki we 
wszystkich ich formach oraz podnoszenia poziomu ob­
sługi ruchu turystycznego,

1'2) kontroli i nadzoru nad terenowymi instytucjami w za­
kresie kultury fizycznej i turystyki,

13) nadzoru nad terenowymi przedsiębiorstwami obsługi ru­
chu turystycznego i ośrodkami sportowo-turystycznymi 
w zakresie ustalonym obowiązującymi przepisami,

14) wydawania w ramach uprawnień przepisów i decyzji do 
podejmowania innych czynności określonych przepisami 
szczególnymi.

2. Wydział dzieli się na następujące komórki organiza­
cyjne:
1) Stanowisko Pracy do Spraw Wychowania Fizycznego 

i Sportu,
2) Stanowisko Pracy do Spraw Turystyki,
3) Stanowisko Pracy do Spraw Urządzeń Sportowo-Tury­

stycznych,
4) Stanowisko Pracy do Spraw Stowarzyszeń Sportowych,
5) Stanowisko Pracy do Spraw Ogólno-Organizacyjnych,
6) Stanowisko Pracy Głównego Księgowego.

3. Wydziałowi podlegają:
1) Krakowskie Przedsiębiorstwo Obsługi Ruchu Turystycz­

nego „Wawel-Tourist”,
2 Miejski Ośrodek Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Kra­

kowianka” w Krakowie,

3) Miejski Fundusz Turystyki i Wypoczynku w Krakowie.
§ 4. Wydział w porozumieniu z Miejską Komisją Plano­

wania, Wydziałem Finansowym, Wydziałem Budżetowo-Go- 
spodarczym i Biurem Organizacyjno-Prawnym i Kadr przej­
mie zadania określone w § 3, środki finansowe, etaty pra­
cowników i inne środki służące do wykonywania tych za­
dań od Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie! w terminie do 
dnia 31 stycznia 1974 r.

§ 5.1. W uchwale nr 125 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 14 maja 1973 r. w sprawie utworzenia no­
wych wydziałów wspólnych dla miasta Krakowa i woje­
wództwa krakowskiego (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 16, 
poz. 90) prowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 3,
2) w § 2 skreśla się ust. 3.

2. W uchwale nr 140 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 24 marca 1965 r. w sprawie utworzenia 
Miejskiego Ośrodka Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Kra­
kowianka” w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1965 r. 
Nr 10, poz. 53, z 1967 r. Nr 3, poz. 5 i z 1973 r. Nr 16, poz. 
90) wprowadza się następujące zmiany:
1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Bezpośredni nadzór nad Ośrodkiem sprawuje Prezy­
dent Miasta Krakowa przy pomocy Wydziału Kultury 
Fizycznej i Turystyki ’,

2) § 3 ust. 2 regulaminu Miejskiego Ośrodka Sportu, Tu­
rystyki i Wypoczynku „Krakowianka” stanowiącego za­
łącznik do uchwały otrzymuje brzmienie:
„2. Bezpośredni nadzór nad Ośrodkiem sprawuje Prezy­
dent Miasta Krakowa przy pomocy Wydziału Kultury Fi- 
Fizycznej i Turystyki”,
3. § 2. ust. 1 regulaminu Biura Miejskiego Funduszu Tu­

rystyki i Wypoczynku w Krakowie stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 73 Prezydium Rady Narodowej m. Krako­
wa z dnia 1 marca 1971 r. w sprawie regulaminu Biura 
Miejskiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku w Krakowie 
(Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1971 r. Nr 9, poz. 53 i z 1973 r. 
Nr 16, poz. 90) otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Biuro jest organem Wydziału Kultury Fizycznej 
i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa, zwanego w dalszym 
ciągu „Wydziałem” przy pomocy którego Wydział sprawuje 
zarząd Miejskim Funduszem Turystyki i Wypoczynku zwa­
nym w dalszym ciągu „Funduszem”.

4. § 7 ust. 2 uchwały nr 82 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 15 marca 1961 r. w sprawie utworzenia 
Krakowskiego Przedsiębiorstwa Obsługi Ruchu Turystyczne­
go w Krakowie (Dz. Urz. R. N. m. Krakowa z 1961 r. Nr 11, 
poz. 60, z 1969 r. Nr 28, poz. 129 i z 1973 r. Nr 13, poz. 
76), otrzymuje brzmienie:

„2. Bezpośredni nadzór nad przedsiębiorstwem sprawuje 
Prezydent Miasta przy pomocy Wydziału Kultury Fizycznej 
i Turystyki Urzędu Miasta Krakowa”.

■§ 6. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi Biu­
ra Organizacyjno-Prawnego i Kadr oraz Przewodniczącemu 
Miejskiej Komisji Planowania i Dyrektorom: Wydziału Fi­
nansowego i Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1974 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

Cena zł 0.90
Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95. Zam. nr 322/74 — 1000 ’


